
役員名簿

番号 役員名称 備考

1 理事長

2 専務理事

3 常務理事

4 常務理事

5 理事

6 理事 学外者

7 理事 学外者

8 理事 学外者

9 監事 学外者

10 監事 常勤

鈴木　賢

伊達　泰平

中村　哲夫

至誠館大学　教授

至誠館大学　学長

株式会バイタルネット　代表取締役会長

カメイ株式会社　相談役

藤崎　三郎助

亀井　昭伍

株式会社藤崎　代表取締役社長

氏名 職業

福田　一儀

野村　興兒

学校法人菅原学園　理事及び監事名簿

令和2年5月1日現在

菅原　一博

梅川　明寛

菅原　崇博

仙台総合ビジネス公務員専門学校　校長
専門学校デジタルアーツ仙台　校長
仙台総合ペット専門学校　校長
仙台保健福祉専門学校　校長
専門学校デジタルアーツ東京　校長


